
 

D               L 
Município de Bom Lugar 

IÁRIOOFICIA 
     Diário Municipal 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2015 

 

 

 

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR, por intermédio do Pregoeiro, Thiago 

Chaves Costa, torna público o resultado do Pregão nº 013/2015. Foi adjudicado o objeto desta licitação à 

seguintes licitante: 

 

 
                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                               

                                                                                 

Item: 00001 - OS SERVIÇOS ACERTADOS NESTE CONSISTIRÃO DE DEFINIÇÕES DE POLÍTICAS E 

ESTRATÉGIAS DE COMUNICAÇÃO, PLANEJAMENTO DE MÍDIA ELABORAÇÃO E ENVIO DE RELEASES E/OU 

SUGESTÕES DE PAUTA, VISITAS ÀS REDAÇÕES E ACOMPANHAMENTO DE ENTREVISTAS E SUPERVISÃO 

DE CAMPANHAS, INCLUINDO-SE COBERTURA DE EVENTOS, ELABORAÇÃO DE NEWSLETTER, 

ATUALIZAÇÃO EM MÍDIAS SÓCIAS ELETRÔNICAS, PRODUÇÃO DE INFORMATIVO IMPRESSO, 

ELABORAÇÃO DE CLIPPING E OUTROS SERVIÇOS LIGADOS À ASSESSORIA DE IMPRENSA, CONSULTORIA 

EM MARKETING POLÍTICOS, COBERTURA DE EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM LUGAR.                      

 

              Quantidade: 12,000                 Unidade de fornecimento: MÊS    

                                                                                 

              Situação: ADJUDICADO em 09/07/2015                                 

                                                                                 

              Adjudicado para: R.   N   BRITO  LIMA,  pelo  menor  lance  de  R$ 

              25.000,000 (Vinte e Cinco Mil Reais).                              

                                                                                 

 

  O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 

franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR. 

 

 BOM LUGAR - MA, 09 de Julho de 2015 

 

 

 THIAGO CHAVES COSTA  

Pregoeiro 
 

 

   ANO III, BOM LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL QUINTA -  FEIRA, 09  DE  JULHO   DE 2015 

SUMÁRIO 

RESULTADO DE JULGAMENTO, AVISO DE CLASSIFICAÇÃO  

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01 

 



2/3 

 

 
 
 
 

 
 

 

ANO III BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA- FEIRA  09  DE JULHO  DE 2015 

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO 

PREGÃO Nº 013/2015 

 

 

 O Pregoeiro Oficial do Município de Bom Lugar vem apresentar o resultado do 

julgamento das propostas apresentadas quanto ao Pregão nº 013/2015, que teve como objetivo 

contratação de empresa para eventual e futura prestação de serviços de assessoria de imprensa, 

comunicação e relações públicas para atendimentos da necessidade da prefeitura municipal de Bom 

Lugar - MA. Considerando que o critério de julgamento das propostas determinado pelo pregão foi o de 

MENOR PREÇO POR ITEM, obtivemos a seguinte classificação: 

 

1ª Colocado: R N BRITO LIMA. 

 Proposta: R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais) 

 

 

 E assim sendo proclamamos R N BRITO LIMA - ME o vencedor desta licitação e 

que, seja expedido o respectivo ato adjudicatório. 

  

 

 

 

Bom Lugar – MA, em 09 de Julho de 2015.   

 

 

 

_______________________________ 

Thiago Chaves Costa 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


